Si est facturus: vt sit officium suum

Faciat: sin' aliter de hac re est eius sententia:

Respondeat mihi, vt quid agam quamprimum sciam,

pro. inciat superbi: deductū est aut a se natu: scilicet formu lare vbi aliquid sena: tus consulis inira git addit si eis videat ur. c Et ista q ad potes. Quia vox ipsa tristis. & circa triste sū lā qd potes dixit.

d Fac cōsolare: Dus as res dixit: q; & or dīe locus est: & tu bonum habe animū inquit: & filiā fac ha ber. e Ego Mitio nem. Quia Demesg

non potest scenam: nā aliud significat eamus intro: vbi dicitur intrus desponditur: intus tranfiget: si quid est quod re ferat: illud em inter agitur extra omne profcantiū. b Fac sis Softrata. Sis honorifice: addit verbo: ne qd impatiuo mō

iam vidit. f Si est facturus officium. Hoc dicendo pmittit eum esse facturū: nam facile est vnūquēq; suo officio fun gi. g Vt quid agam q; primū. Mature neq; cōminatur. neq; segnem ostendit se fore.

An patre hic abuisse rus. Hic onid q; i miditas boni adolefcentuli: & veritū ad pec cādū ex delicti pccētia: & reuerētia parētis apparet: vt ē mos veros patre circa fili os Syro Demea descri bēte. a An patre hic q; zc. Cōspēctio onid tur qd sic ia locutus Sy. b Hūc aut ma. zc. vide q; si.

Quartus Actus. Cthesipho. Syrus. In tu patrem hinc abuisse rus: Sy. iam dudum

Cthe. dicofodes, Sy. apud villā est. hunc autē maxime

Aliquid operis facere credo. Cthe. vtinam quidem

(Quod cum eius salute fiat) ita se defatigari velim:

Vt triduo hoc ppetuo prorsus electo nequeat surgere,

Sy. Ita fiat: & isto: (si quid potis est) rectius.

Cthe. Ita: nam hunc diem mi syre nimis cupio:

Vt ceepi perpetuum in læritia degere: & illud rus

Nulla alia causa tam male odi nisi quia tam

se lægiori. g Nam hūc diē zc. Moriaē. f. et adhuc aduersus ser uū debet dicere: ne in decorum adolefcent; personæ sit hæc ita di xisse: quū eiusmodi adolefcentes inducant comici: vt Neup in tri baselo. Deos quafos: vt adiuuent: & pa trem & matrem me os. h Misere nis mis cupio. Nūmis a bundat more comi corū: qui hoc dicto af feurationem inculca bant. i Cupio ve ceepi perpetuū in læ ritia degere. Qui & su pra. Ita quū quādo bene succellit: hilarem hunc sumamus diē: hunc male odi. Mire ostēdit omnia ex delictis in prauum verti: adeo vt miseram pater adolefcentis suburbanam villam: qua re ceteri delectantur: illud ergo tanquam; cum delectatione dixit: & male: & ni mis misere. Nam nūmum & malum miserumq; est: secus dum illam sententiam; ne quid nūmis.

verborū Sy ni eē de ope loq. sic enī dicit & Demes: sed il lud falso: hoc serio. c Vtinā. q. Apd vil lā sic subaudiē dū: & distinguendum ante q; inerat qd sequit. d Quod cū. fa. e. f. Hoc est nō odisse ptem: sed tm timere ex ppro delicto. struat. enim in eo & amor filii: & amoris affectus. e Vt triduo hoc p. Quantū sufficiat amator: & em nō op' erat ppetuo dicere: si tridui dixisset. f Et istoc zc. Deest addit: nā si mortē significaret nō cōueniret adolefcentē ita dicere, videt em plus tps optat